
UCHWAŁA NR XLI/314/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 28a ust. 5 i ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie od dnia 1 września 2022 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. Wojska 
Polskiego w Błaszkach wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Błaszkach oddziału przygotowania 
wojskowego. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sieradzkiego do przygotowania i złożenia wniosku do Ministra Obrony 
Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym im. 
Wojska Polskiego w Błaszkach wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Błaszkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Sylwia Dęga Frątczak 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E302B234-B2D3-4DAA-842F-DAB2B9A83E0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Sylwia Dęga-Frątczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




